ỦY BAN NHÂN DÂN

XÃ VĂN GIÁO

Số: 72/TB-UBND

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Văn Giáo, ngày 09 tháng 4 năm 2024

THÔNG BÁO

LỊCH LÀM VIỆC CỦA THƯỜNG TRỰC HĐND VÀ LÃNH ĐẠO UBND XÃ

Từ ngày 08/4/2024 đến ngày 12/4/2024

Ngày/thứ Thường trực HĐND xã
Chủ tịch UBND xã

Nguyễn Thanh Sơn

Phó Chủ tịch UBND xã

Hồ Văn Đức

Phó Chủ tịch UBND xã

Nguyễn Thị Bích Tuyền

Thứ hai

(08/4/2024)

Buổi sáng:

- 8 giờ: Tiếp và làm việc với

Hội Nông dân tỉnh về nâng

chất hoạt động Hội Nông dân

xã. Địa điểm: Phòng họp trực

tuyến Ủy ban nhân dân xã.
Cả ngày: Họp Ban Chấp Thị uỷ

(mở rộng) tháng 4 năm 2024.

Buổi sáng:

- 8 giờ: Tiếp và làm việc với Hội

Nông dân tỉnh về nâng chất hoạt

động Hội Nông dân xã. Địa

điểm: Phòng họp trực tuyến Ủy

ban nhân dân xã.

Buổi sáng:

- 7h30: Tham dự lễ ra mắt Câu

lạc bộ “Thủ lĩnh của sự thay

đổi”. Địa điểm: Hội trường Ủy

ban nhân dân xã.

Buổi chiều:

- Làm việc thường xuyên
Buổi chiều:

- Làm việc thường xuyên

Buổi chiều:

- Làm việc thường xuyên

Thứ ba

(09/4/2024)

Buổi sáng:

- Làm việc thường xuyên

Buổi sáng:

- Làm việc thường xuyên
Buổi sáng:

- Làm việc thường xuyên

Buổi sáng:

- 08h: Tổ chức ra quân vệ sinh

môi trường (Diệt lăng quăng)

ấp Mằng Rò.

Buổi chiều:

- Làm việc thường xuyên

Buổi chiều:

- 16h: Tiếp Đoàn Ban Chỉ huy

Quân sự tỉnh, đến thăm và chúc

tết Chùa Văn Râu.

Buổi chiều:

- Làm việc thường xuyên

Buổi chiều:

-14h: Hội nghị triển khai Kế

hoạch tổ chức Ngày hội tư vấn

hướng nghiệp, học nghề, việc

làm trên địa bàn thị xã Tịnh

Biên năm 2024. Địa điểm:

Phòng họp số 3 UBND thị xã

Nơi nhận:
- Thường trực Đảng ủy, HĐND;

- Chủ tịch và các PCT UBND xã;

- Các cơ quan, đơn vị trên địa bàn xã;

- Các ấp;

- Tất cả Cán bộ, công chức, người hoạt động

Không chuyên trách xã;

- Lưu VT.VP

CHỦ TỊCH

Nguyễn Thanh Sơn

Thứ tư

(10/4/2024)

Buổi sáng:

- Làm việc thường xuyên

Cả ngày: Tiếp Đoàn Ban Tuyên

Giáo thị uỷ kiểm tra công tác

Tuyên giáo, Khoa giáo xã Văn

Giáo

Buổi sáng:

- Làm việc thường xuyên
Buổi sáng:

- Làm việc thường xuyên

Buổi chiều:

- Làm việc thường xuyên
Buổi chiều:

- Làm việc thường xuyên
Buổi chiều:

- Làm việc thường xuyên

Thứ năm

(11/4/2024)

Buổi sáng:

- Làm việc thường xuyên

Buổi sáng:

- Tiếp Công dân định kỳ.

Buổi sáng:

- 08h: Làm việc với Ban Quản lý

điểm du lịch sinh thái Rừng

Tràm trà sư về sản phẩm OCOP.

Địa điểm: tại  Ban Quản lý điểm

du lịch sinh thái Rừng Tràm trà

sư

Buổi sáng:

- Làm việc thường xuyên

Buổi chiều:

- Làm việc thường xuyên
Buổi chiều:

- Tiếp Công dân định kỳ.

  Buổi chiều:

- Làm việc thường xuyên
  Buổi chiều:

- Làm việc thường xuyên

Thứ sáu

(12/4/2024)

Buổi sáng:

- Làm việc thường xuyên
Buổi sáng:

- 07h 30: Tham dự Hội thao nhân

dịp Tết Chôl Chnăm Thmây. Địa

điểm: BCH Quân sự xã.

Buổi sáng:

-  08h: Tiếp Đoàn Thanh tra thị

xã về công tác quản lý đất đai.

Địa điểm: Hội trường UBND xã

Buổi sáng:

- 07h 30: Tham dự Hội thao

nhân dịp Tết Chôl Chnăm

Thmây. Địa điểm: BCH Quân

sự xã.

Buổi chiều:

- Làm việc thường xuyên

Buổi chiều:

- Làm việc thường xuyên

Buổi chiều:

- Làm việc thường xuyên

Buổi chiều:

- Làm việc thường xuyên

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2024-04-09T13:23:01+0700
	UỶ BAN NHÂN DÂN TỈNH AN GIANG
	Nguyễn Thanh Sơn<ntson11@angiang.gov.vn> đã ký lên văn bản này!